

Warszawa, Boże Narodzenie 2012

*Przez wiarę Maryja przyjęła słowa Anioła  
i uwierzyła w zwiastowanie, że stanie się Matką Boga  
w posłuszeństwie swego oddania. Nawiedzając Elżbietę  
wzniosła swoją pieśń pochwalną do Najwyższego,  
za cuda, jakich dokonywał w tych,  
którzy się Jemu powierzają.  
Z radością i drżeniem urodziła swego jedyne Syna,  
zachowując nienaruszone dziewictwo.*

*(Benedykt XVI, Portam fidei)*



Droga Siostrze Dyrektor  
wraz z całą Wspólnotą Szkolną

Przeżywanie Tajemnicy Bożego Narodzenia w ogłoszonym przez Benedykta XVI Roku wiary jest i będzie z pewnością okazją do kierowania naszego spojrzenia na Tego, „który nam w wierze przewodzi i ją wydoskonala”, na Jezusa Chrystusa. Będziemy również kontemplować Świadców wiary, którzy swoim życiem niejednokrotnie dawali – a w wielu częściach świata, także w naszej Ojczyźnie, dają nieustannie – przykład heroicznej miłości do Jezusa Chrystusa, Mistrza z Nazaretu.

Szczególne miejsce pośród nich ma Niepokalana Matka Jezusa, która jest dla nas wzorem posłuszeństwa Słowu Bożemu, wraz ze wszystkimi konsekwencjami, które z tego płyną. Przyjęcie słów Anioła i „TAK” Maryi na Bożą propozycję wymagało od Niej rezygnacji z osobistych planów na życie, z pięknych – przecież – pragnień. Dzięki temu mogła Ona wypełnić Boży plan, który okazał się zbawienny dla całej ludzkości i dla nas wszystkich.

Niech te przykłady Świadców wiary, ich bezkompromisowego powierzenia Bogu swojego życia, będą pociągającym świadectwem dla każdej i każdego z Was. Niech przyczynią się do pogłębienia osobistej wiary w Jezusa, do przeżywania jej z radością tak, aby pociągać innych na drogę żywej wiary, czyli takiej, która działa przez miłość. Staniemy się wówczas prawdziwie solą ziemi i światłem dla dzisiejszego świata, a poprzez nasze świadectwo będzie rozpoznawalny Bóg, który jest źródłem Miłości, bo jest MIŁOŚCIĄ.



Z modlitwą i wiarą w przemieniającą moc Słowa Bożego życzę radosnych Świąt Bożego Narodzenia oraz pełnego w łaski Nowego 2013 Roku dla Was i dla waszych Rodzin.

*s. Maria Jaworska OSU*

*przełożona prowincjalna*